



وداع با خالق شعر ماندگار «دوکاج»

ارکستر ملی ایران به رهبری بهزاد عبدی روی صحنه رفت
احترام «ساز» برای «نظامی»

ارکستر ملی ایران در روز بزرگداشت مقام حکیم نظامی روی صحنه رفت. این رویداد با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار و رهبری ارکستر ملی ایران را بهزاد عبدی به خوانندگی امیرسیمی بر عهده داشت.

رژیم صهیونیستی بازنده اصلی ثبات در منطقه است

غرب آسیا در مسیر کاهش تنش



رقابت زنان ۲۰ کشور در «نوروزگاه»

ایران موفق به کسب مقام اول شد

چند روز مانده به تحویل سال، روزهایی که ایرانی‌ها جنب و جوش خاصی دارند و در تدارک عید هستند، ۲۲۵ ورزشکار زن با خارجی‌ها مسابقه دادند. ۳۷۸ ورزشکار زن ۹ رشته کبیدی، جودو، سوارکاری، دوومیدانی، وزنه برداری، کاراته، فوتسال، شمشیربازی و چوگان از ۲۰ کشور خارجی برای حضور در اولین دوره بازی‌های نوروزگاه به تهران آمدند.

ویژه‌نامه آخرسال «ایران» در ۹۶ صفحه منتشر شد

شکوه مدنیت ایرانی

مردم ایران تجربیات تاریخی زیادی را پشت‌سرگذاشته‌اند و فراز و نشیب دوران‌های مختلف، ملت ایران را آبدیده کرده است؛ ملتی که در طول یک قرن انقلاب مشروطه، ملی شدن صنعت نفت و انقلاب اسلامی را رقم زده نشان داده که حاوی خودآگاهی و حامل اراده است. راهبری و میدان‌داری چنین ملتی را که بارها از فتنه‌های عظیم سربلند بیرون آمده و همواره جلوتر از سیاستمداران و اندیشمندان، پای کار بوده است باید بیش از پیش باور کرد و قدر دانست

+ گفت‌وگو با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: همه هنرمندانی که رفته‌اند می‌توانند برگردند **+** گفت‌وگو با وزیر امور خارجه درباره مبانئ و مستندات «سیاست چندجانبه‌گرایی» دولت سیزدهم: از نظم تک‌قطبی به نظم چندجانبه



تیتراهای امروز

سقوط سومین بانک در آمریکا
زنگ خطر را برای مردم این کشور به صدا درآورده است

سونامی بحران در کمین بانک‌های آمریکا

اهالی روستای «کپرچودکی» در نزدیکی تالاب پیشه دالان برای لک‌لک‌ها لانه ساختند

خانه‌ای امن برای پابندهای وفادار



گشتی حوالی کتاب و اهالی اش در سالی که گذشت

از دغدغه کاغذ تا بدعهدی نمایشگاه «فرانکفورت»

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کرد

بزودی؛ صادرات داروهای ضد سرطان ایرانی

+ تولید داروهای جدید دیابت در سال ۱۴۰۲

عمده مشکلاتی که افراد فعال در استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان دارند ایجاد یک فضای مناسب در بازار جهانی است. به جز اقبال فروش محصولات در داخل کشور، انتظار می‌رود ایران تاکنون توانسته باشد جای خود را در بازار جهانی برای فروش محصولات باز کند.

روز شلوغ حقوقی‌ها در بورس انرژی
۲۸۵ هزار تن
فروش ۶ میلیون دلار گواهی سپرده نفتی در یک روز
مجموع فرآورده‌های هیدروکربوری عرضه شده در تالارهای بورس انرژی

در نتیجه تحریم «یوفا» اتفاق افتاد

روسیه عضو جدید AFC

فوتبال روسیه که طی ماه‌های اخیر به واسطه بحران اوکراین تحت تحریم‌های ورزشی قرار گرفته بود، درخواست انتقال از اتحادیه فوتبال اروپا به کنفدراسیون فوتبال آسیا را به AFC داد و سرانجام خواسته فدراسیون فوتبال روسیه مورد تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفت. بدین ترتیب با اعلام AFC، فوتبال روسیه رسماً به آسیا پیوست و آسیا از این پس شاهد حضور تیم‌های ملی فوتبال این کشور در تورنمنت‌های مختلف ملی و تیم‌های باشگاهی‌شان در رقابت‌های باشگاهی خود خواهد بود.

شکوفه‌های دیجیتالی بهار سپه

سال نو مبارک

واگذاری انجام خدمات مشاوره از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به شخص حقوقی

رجوع به صفحه ۲

فهرست ناشرین آگهی‌های ثبتی سال ۱۴۰۲ کشور

عنوان‌های جراید سراسری و محلی که آگهی‌های ثبتی سال ۱۴۰۲ در آنها درج می‌شود اعلام می‌گردد.

شرح در صفحات ۱۰ و ۱۱

آگهی مزایده

شماره ۱۴۰۱/۱۹۲/ه.ف

یک سازمان دولتی در نظر دارد املاک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرح در صفحه ۵

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online
www.ion.ir

آگهی استخدام در شرکت‌های تابعه وزارت نفت

شرکت‌های تابعه وزارت نفت به منظور تأمین نیروی انسانی متعهد، شایسته و توانمند در مقاطع **کارشناسی** و **کارشناسی ارشد** و رشته‌های تحصیلی مختلف برای خدمت در بخش‌های زیرمجموعه، از محل مجوز استخدامی شماره ۸۰۳۹۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ سازمان اداری استخدامی کشور، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی-تخصصی و روانشناختی و پس از طی تشریفات استخدامی (گزینش، طب صنعتی و...) استخدام می‌نمایند.

لذا از کلیه فارغ‌التحصیلان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط عمومی و اختصاصی شرکت در آزمون، رشته‌ها و گرایش‌های تحصیلی مورد نیاز، محل‌های خدمتی و دیگر جزئیات مربوطه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org مراجعه و پس از دریافت دفترچه راهنمای ثبت‌نام پارگذاری شده در سایت و مطالعه کامل و دقیق آن، در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ لغایت روز جمعه ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ نسبت به ثبت‌نام در آزمون اقدام نمایند.